
RESTAURANT & LEISURE



PRZYSTAWKI

ZUPY

DANIA GŁÓWNE

Mix past na bagietce 
pomidory suszone/chrzan/twaróg/pesto ziołowe

28 zł

Aromatyczny żurek na maślance  
kremowa zupa z dodatkiem ziemniaków, białej kiełbasy, jajka oraz boczku

Tradycyjny rosół drobiowo-wołowy
klasyczna zupa z dodatkiem domowego makaronu, marchewki i pietruszki

Chłodnik 
na botwince z jajkiem to tradycyjna polska zupa podawana na zimno

18 zł 

16 zł

18 zł  

Domowy kotlet schabowy  
smażony na smalcu podany z ziemniakami w emulsji maślanej i mizerią
 
Tradycyjna rolada wołowa 
w sosie własnym z kluskami, modrą kapustą
 
Grillowana pierś z kurczaka 
z frytkami i miksem sałat
 
Policzko wołowe
w sosie własnym z ziemniakami puree młodą marchewką karmelizowaną 
i oliwą ziołową
 
Półmisek Rodzinny dla 4 osób
rolada wołowa 2szt, schab panierowany, filet z grilla, żeberko wp w sosie bbq, 
kluski, ziemniaki z masłem i koperkiem, surówka sezonowa, mix sałat, 
modra kapusta, sos pieczeniowy

Pieczony Dorsz
w sosie maślanym podany z ryżem i duszonym młodym szpinakiem 
z pomidorkami koktajlowymi

Roladka z karpia
podawana z kluskami ślaskimi i czerwoną kapustą   

39 zł 

 
49 zł 

 
39 zł 

 
58 zł 

 

 

54 zł 

68 zł 

169 zł



SAŁATKI

DESERY

Menu dla dzieci

Frytki belgijskie lub łódeczki ziemniaczane 
podane z dwoma dipami 
 
Bajgiel z szarpaną wołowiną z sosem bbq 
sałatą, ogórkiem piklowanym, świeżym pomidorem majonezem 
pikantnym, podany z frytkami i krążkami cebulowymi
 

Zupa pomidorowa z ryżem

Panierowane kawałki kurczaka
(chrupiące kawałki kurczaka z frytkami i surówka sezonową)

Naleśnik
(podany z serkiem waniliowym sosem czekoladowym i bitą śmietaną)
 

12 zł

26 zł

14 zł

15 zł 
 
 
48 zł
 

Beza z kremem mascarpone musem owocowym
 
Deser dnia 
(o dostępność zapytaj obsługę) 

 18 zł

24 zł  

Sałatka letnie orzeźwienie
(szpinak baby, arbuz, mini mozzarella, oliwki czarne, grzanki, 
dresing miętowo pomarańczowy)

Sałatka szparagowa siła
(mix sałat, szparagi zielone, jajko gotowane, awokado, pomidor 
koktajlowy, dresing ziołowy , grzanki)
 

39 zł
 

39 zł

 

STREET
FOOD



Rezerwacja
+48 789 270 169 

Adres
Żerkowicka 2K
45-850 
Opole
Poland

Eventy
+48 789 270 169
biuro@restauracjaopolanka.pl 
restauracjaopolanka.pl


